
REV: LWT-KOV.01 

 
 
 
Vydejte se s Majdou, Wendy a jejich přáteli z oblíbeného francouzského komiksu Ségry na zbrusu 
nové dobrodružství! 
 
Wendy a Majda jsou sestry, což znamená, že jsou jak nejlepší kamarádky, tak i nesmiřitelné soupeřky 
na život a na smrt. Když Wendy – věčně nabručenou puberťačku – napadne uspořádat večírek pro své 
přátele, její uličnická mladší sestra jí nápad okamžitě ukradne a poprosí rodiče jako první. A ti jim 
naneštěstí dovolí večírek jenom jeden! 
 
Wendy se proto s Majdou pouští do série bláznivých soutěží o to, která z nich nakonec večírek 
uspořádá. Sestra proti sestře – z toho koukají pořádné trable! 
 

• Objevte zábavný a bláznivý svět dvou sester, které nikdy nejdou pro rošťárnu daleko! 

• V dobrodružném režimu pro jednoho hráče zkoumejte město a plňte zadané úkoly a výzvy. 

• Bavte se společně s rodinou a přáteli ve čtyřech kompetitivních režimech určených až pro čtyři 
hráče: 

❖ Výzvy – zahrajte si s přáteli své nejoblíbenější minihry. 
❖ Turnaje – buďte nejlepší v každém kole a staňte se vítězem celého turnaje! 
❖ Všechno, nebo nic – dokončete všechny minihry během jednoho hraní. 
❖ Kolem světa – střídejte se podle toho, která minihra je vaše nejoblíbenější. 

• 24 bláznivých miniher inspirovaných představivostí obou sester: házení jednorožci, zdobení 
dortíků, extrémní ping pong… 

• 24 výzev, 35 úkolů a spousta ukrytých předmětů v otevřeném světě dobrodružného režimu. 

• 16 postav známých z komiksu, ze kterých si můžete vybírat v kompetitivních režimech. 
 
 
SPECIFIKACE PRODUKTU: 
Vývojář: Balio Studio 
Vydavatel: Microids 
Distributor v ČR: HYPE 
Žánr: dobrodružná/párty hra 
Platformy: PlayStation 4 & Switch 
Lokalizace: v angličtině 
Datum vydání: 16. června 2021 
Doporučená cena: 999 Kč 
EAN: 3760156487328 (PS4), 3760156487298 (NSW) 


